ת"פ 48675-06-15 פרקליטות מחוז מרכז - פלילי נ'
סרסור

כבוד השופטת, סגנית נשיאה פרנקל (שיפמן) ליאורה בפני
פרקליטות מחוז מרכז - פלילי בעניין:

המאשימה
נגד

עמאר סרסור
הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

העבירה בה הורשע הנאשם:

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירה של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 273 לחוק
העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק").

העובדות המהוות את ביצוע העבירה:

ביום 19.11.14 בשעה 23:00 או בסמוך לכך, בעודו בגילופין, ישב על ספסל ברחוב המגדל הלבן 6 בעיר
רמלה.

בעקבות דיווח שהתקבל במוקד 100, הגיע למקום השוטר רועי מזור להלן: ("רועי") והפקח אמיר אלימלך (להלן:
"אמיר"), ניגשו אל הנאשם וניסו לברר את מצבו, אך הנאשם לא הגיב לשאלותיהם.